Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Березовский район
сельское поселение Саранпауль
Администрация сельского поселения Саранпауль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2018г.                                                                                                        № 87
	Об утверждении Порядка и перечня случаев
оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Саранпауль

Руководствуясь пунктом 9.3 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 20 декабря 2017 года № 399-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и статью    16 Закона Российской Федерации «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Саранпауль

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок оказания на возвратной и (или) безвозмездной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Саранпауль (Приложение 1).
2. Утвердить Перечень случаев оказания на возвратной и (или) безвозмездной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Саранпауль (Приложение 2).
3. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения в общественно-доступных местах и разместить на официальном сайте сельского поселения Саранпауль (www.саранпауль-адм.рф).
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации сельского поселения Сметанина И.А.

Глава сельского поселения                                                    П.В. Артеев

[bookmark: _GoBack]